
COMUNE DI GERMAGNO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO 

FINANZIARIO 

 

N. 119 del 12/12/2013 
 

 
OGGETTO: Ditta Vittoni Fabrizio di Germagno: impegno di spesa  per lavori di  

         manutenzione impianti elettrici comunali. 

 

 

 

Vista la delibera di Giunta comunale n. 42 del 22/06/2009, esecutiva, con la 

quale è stata assegnata al Vice Sindaco ed Assessore la responsabilità del 

Servizio Economico-finanziario; 

 

Visto il Bilancio di previsione 2013, approvato con delibera di Consiglio 

Comunale n° 10 del 24.06.2013, e s.m.i.; 

 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 22 in data 24 giugno 2013, 

esecutiva, all’oggetto: “Assegnazione di mezzi finanziari – Piano delle risorse 

e degli obiettivi (P.R.O.) Esercizio finanziario 2013”; 

 

Dato atto che il Comune ha la necessità di provvedere urgentemente a varie 

attività di manutenzione degli impianti elettrici comunali; 

 

Dato atto che la Ditta Vittoni Fabrizio di Germagno, abituale fornitore del 

Comune, si è dato disponibile a fornire i materiali necessari e ad effettuare i 

lavori con la massima urgenza e a tale scopo ha fatto pervenire nota con 

preventivo di spesa con indicato tutte le tipologie di interventi e che prevede 
un importo complessivo di € 1.017,02, iva al 22% compresa; 

 

Ritenuto pertanto di provvedere in merito in quanto i lavori sono effettivamente 

da realizzare con la massima urgenza ed il preventivo risulta economicamente 

congruo e conveniente; 

 

Visto il Regolamento di contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio 

Comunale in data 09.05.1996 n. 3; 

 

Visto l'Art. 6 del Regolamento sull'acquisizione di beni, servizi e lavori in 

economia, approvato con Delibera di Consiglio Comunale n° 28 del l ottobre 2007, 

esecutiva, che prevede la possibilità di prescindere dalla richiesta di più 

preventivi procedendo all’affidamento diretto per servizi di importo inferiori a  

€ 20.000,00; 

 

Visti gli artt. 97 e 107 del D.Lg.vo 18/08/2000, n. 267; 

 
DETERMINA 

 

l. Di approvare il preventivo di spesa presentato dalla Ditta Vittoni Fabrizio 

di Germagno per interventi urgenti di manutenzione impianti elettrici immobili 

comunali che prevede una spesa complessiva di € 1.017,02, iva al 21% compresa,  

 

2. Di impegnare la spesa di € 1.050,00 a carico dell’intervento 1.08.02.02 cap. 

2880/2,  dando atto che lo stesso risulta a carico del bilancio di previsione 

2013, che ha la dovuta copertura finanziaria. 

 

 



 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Economico Finanziario 

f.to Cesare CERINI 

 

 

 

 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

  

Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della 

spesa, Art. 155, comma 4°, del D.Lg.vo 18/08/2000, n. 267. 

 

Germagno, lì 12/12/2013 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Economico Finanziario 

f.to Cesare CERINI 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio 

dell’Ente dal 16/12/2013 e così per quindici giorni consecutivi. 

 

Germagno, lì 16/12/2013 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Dr. VECA Nella 

 

 

  

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 

 

Germagno, lì 16/12/2013 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Dr. VECA Nella 

 

 

 


